
特价批发古典文学入门小丛书【宋词三百首】等2.5元

产品名称 特价批发古典文学入门小丛书【宋词三百首】等
2.5元

公司名称 电白县几何书屋

价格 2.00/本

规格参数

公司地址 中国 广东 茂名市 水东镇人民中路东一街22号/广
州大道南上冲南西约新三巷2号

联系电话 86 0668 5592886/02034009411 13902518527

产品详情

古典文学入门小丛书（第一辑）（全4册）63.20 古诗三百首15.80 500元曲三百首15.80 500宋词三百首15.80
500唐诗三百首15.80 500古典文学入门小丛书(第二辑)(全4册)63.20 寓言三百篇15.80 500成语三百篇15.80
500神话三百篇15.80 500小品三百篇15.80 500

中国古代新编四大谴责小说(全2册) 45.80

宦海钟二十载繁华梦 22.00 2300

负曝闲谈�文明小史 23.80 2300

中国古代四大神话小说（全4册） 110.00

济公全传 34.00 1800

镜花缘 22.00 1800

封神榜 28.00 1800

聊斋志异 26.00 1800

古典文学入门小丛书（第一辑）（全4册） 63.20

古诗三百首 15.80 500

元曲三百首 15.80 500

宋词三百首 15.80 500

唐诗三百首 15.80 500

古典文学入门小丛书(第二辑)(全4册) 63.20

寓言三百篇 15.80 500



成语三百篇 15.80 500
神话三百篇 15.80 500

小品三百篇 15.80 500

长篇小说(汉武帝)(全2册) 65.00 1200

神魔小说(西洋记) 17.30 350

宋词钢笔字帖 15.50 1500

明史通俗演义、清史通俗演义 29.50 240

唐史通俗演义、五代史通俗演义 26.50 1700

宋史通俗演义、元史通俗演义 24.00 550

大型电视连环画册《水浒传》（全套41本） 130.00

前汉通俗演义、后汉通俗演义 30.00 470

两晋通俗演义、南北史通俗演义 31.00 250

现代名家小集（全8册） 72.00

巴黎的鳞爪（徐志摩） 9.00 120

灵魂可以卖吗（卢隐著） 9.00 120

小城三月（萧红） 9.00 120

荷塘月色（朱自清） 9.00 120

春风沉醉的晚上（郁达夫） 9.00 120

倾城之恋（张爱玲） 9.00 120

狂人日记（鲁迅） 9.00 120

命命鸟（许地山） 9.00 120

古代讽刺谴责小说名著《老残游记》 14.80 700

古代讽刺谴责小说名著《二十年目睹之怪现状》 16.80 1250

世界经典童话�寓言珍藏文库（17—28）

高尔基童话 20.00 200

霍桑童话 19.00 190

聪明的狐狸列那 25.00 150

敏豪森奇游历险记 19.20 70

快乐王子 16.00 20

安徒生童话 19.00 200

阿�托尔斯泰童话 22.00 50

列夫�托尔斯泰童话 22.00 100

奥茨国童话 17.00 110

格林童话 16.00 400



伊索童话 26.00 70

格列佛游记 19.00 60

中华传世经典

史记 33.50 130

汉书 44.50 130

后汉书 41.80 130

三国志 36.60 130

梦溪笔谈 17.80 130

齐民要术 21.60 130

贞同政要 19.80 130

笔林广记 23.00 130

唐诗六百首 18.60 130

徐霞客游记 31.80 130

诸子集成(八卷) 258.00 130

续资治通鉴(四卷) 138.00 130

太平广记钞(上下卷) 58.00 230

武侠小说（30—40）

风云第一刀(上中下)(全册) 43.50 200

四大名捕会京帅(上下)(全册) 28.00 150

烛影摇红(上中下)(全册) 56.50 200

新仙鹤神针(上下)(全册) 39.60 150

枭中雄(上中下)(全册) 49.80 200

王者之剑(上中下)(全册) 52.00 200

玉钩斜(上下)(全册) 39.00 150

纸刀(上下)(全册) 28.00 150

快刀浪子(上下)(全册) 26.80 150

女帝奇英传(上下)(全册) 32.00 150

碧血黄金(上下)(全册) 37.00 150
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